1

ПРОТОКОЛ № 15

 заседания Совета Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Пермского края»

Место нахождения Союза: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Форма проведения: заочное голосование.

Адрес приема бюллетеней: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Дата окончания приема бюллетеней:  11 мая 2018 г., 14 час.00 мин

Бюллетени получили:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Боровых Юлия Сергеевна

Голубев Олег Борисович

Грехов Сергей Владимирович

Димидов Орест Константинович

Коноплева Марина Александровна

Корнийчук  Сергей Алексеевич

Мухин Алексей Алексеевич

Рыбак Сергей Васильевич

Свинцов Евгений Викторович

Юрченко Юрий Леонидович

Количество лиц (членов Совета Союза), имеющих право на заочное

голосование - 11.

В заочном голосовании принимают участие 11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.

Подсчет голосов возложен на секретаря.

Повестка дня заседания Совета Союза:

1. О рекомендациях Дисциплинарного комитета.

 2

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«О рекомендациях Дисциплинарного комитета».

Дисциплинарный комитет СРО  «Союз строителей Пермского края» решением от

10 мая 2018 года (Протокол № 4 от 10.05.2018 года) рекомендовал Совету Союза отменить

меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права заключать договоры

строительного подряда в отношении ООО «Практик-строй»,  ИНН 5905258100,

ОГРН 1085905000400 (Приложение № 1).

РЕШИЛИ:

- отменить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

заключать договоры строительного подряда в отношении ООО «Практик-строй»,

ИНН 5905258100,  ОГРН 1085905000400.

Голосовали «за» - 11  голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

 Протокол в окончательном виде изготовлен  11.05.2018 года.

Председатель Совета          Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                          Г.Б. Степаненко